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CIAO A TUTTI

Hereinspaziert, in unser komplett neu gestaltetes Ristorante BellaGino.
Benannt nach unseren beiden Kindern Bella und Gino, erwartet Sie

hier eine familiare Atmosphare, in der Sie sich wie ein Teil unserer Familie
fahlen. Wir, das sind Stefania und Matth&us, nehmen Sie heute mit

auf eine fantastische, kulinarische Reise durch die italienische Kiiche

und ihre liebenswerte Gastfreundschaft.

Tauchen Sie ein in die Facetten und Geschmécker des Stidens und spuiren
Sie den Flair von Dolce Vita hier am Wilden Kaiser.

Unser Kuchenteam verwohnt Sie mit ausschlieBlich hausgemachter Pasta,
knusprig-diinnen Pizzavariationen aus dem Ofen, knackig bunten Salaten
und nattrlich auch dem ein oder anderen verfiihrerisch-siiBen Dessert.

>> Si comincia!

Unsere Offnungszeiten sind von 11:00 bis 00:00 Uhr.

Tischreservierung
+43 (0)5358 44 108 oder +43 664 5408215

Ristorante BellaGino - Dorf 43 - 6352 Ellmau - service@bellagino.tirol - www.bellagino.tirol
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PIZZABROT-BRUSCHETTA
MARINIERTE TOMATENWURFEL / OLIVEN / BASILIKUM
€12,90

KALTGERAUCHERTES LACHS-TATAR
WACHTELEI / SESAMCREME
€ 16,90

HAUCHDUNN GESCHNITTENES RINDERCARPACCIO
RUCOLA / PARMESAN / WASABIMAYONNAISE
€ 17,50

MARINIERTE FLUSSKREBSE
RUCOLA / OLIVEN / PIZZACROUTONS / PESTO / KRAUTER / OLIVENOL
€ 21,90

VITELLO TONNATO
KAPERN / KRESSE / BALSAMICOCREME
€ 16,50

ANTIPASTI TELLER
ITALIENISCHE FEINHEITEN
€ 18,80 (PRO PERSON)

KARAME LLISIERTE BURRATA
MARINIERTE KIRSCHTOMATEN
RUCOLA / GEREIFTER BALSAMCO

AUF WUNSCH
€16.,90 SERVIEREN WIR
CAPRESE CIERRE [H
MOZZARELLA DI BUFFALA / TOMATE / PESTO KORBERL
/ BALSAMICO / OLIVENOL / PARMESAN >> BROT!
€ 16,50 € 3,50 (p. P.)

Inklusivpreise! Trinkgeld nicht enthalten. Wir akzeptierenCk Master- und Visacard.
Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten wenden Sie sich bitte an das Servicepersonal!
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SALATE

CAESARSALAT
PARMESAN / PIZZASTANGE / BALSAMICOGEL
MIT HUHNERSTREIFEN € 22,50

MIT GARNELEN € 24,50

ROMERSALAT

GORGONZOLA / KARAMELLISIERTE BIRNE / WALNUSSE
€ 16,50

INSALATA MISTA
BUNTE SALATE DER SAISON / KRAUTER
€ 8,90

PIATTO DI CARNE

RINDERFILET SAFTIG ROSA GEBRATEN

WAHLWEISE MIT POMMES FRITES ODER ROSMARINKARTOFFEL
KLEINER BEILAGENSALAT

€ 43,90

KLASSISCHES O0SSOBUCO
KRAUTERTAGLIATELLE / MEDITERRANES GEMUSE
€ 23,90

TAGLIATA DI MANZO

ZARTE RUMPSTEAKSCHEIBEN / RUCCOLA / PARMESANSPANE
CHERRYTOMATEN / BALSAMICO GEL

€ 28,90

AUF WUNSCH
SERVIEREN WIR
GERNE EIN
KORBERL

>> BROT!

€ 3,50 (p. P)

Inklusivpreise! Trinkgeld nicht enthalten. Wir akzeptierenCk Master- und Visacard.
Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten wenden Sie sich bitte an das Servicepersonal!
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PASTA BELLA!

TAGLIATELLE FRUTTI DI MARE
TRUFFELSAUCE / MEERESFRUCHTE / GEROSTETE MANDELN
€ 25,50

SPAGHETTI A LA CAPRESE
TOMATEN / BUFFELMOZZARELLA / BASILIKUM

€ 18,50

SPAGHETTI AGLIO E OLIO

KNOBLAUCH / OLIVENOL / PEPPERONCINI MIT 4 STK. GARNELEN
€ 18,50 € 26,50

PENNE ALL‘ARRABBIATA
TOMATEN / CHILI / KNOBLAUCH / GEHACKTE KRAUTER
€ 16,90

PENNE BELLAGINO
SCHINKEN / ERBSEN / PARMESAN / TOMATENRAHMSAUCE
€ 18,50

LINGUINI VONGOLE
TOMATEN / MUSCHELN / WEISSWEIN / KNOBLAUCH / OLIVENOL
€ 23,90

LINGUINI CON SCAMPI
OLIVENOL / KNOBLAUCH / FEINE TOMATENSAUCE / FRISCHE KRAUTER
€ 25,90

RISOTTO GIACOBBE
SAFRANRISOTTO / GEGRILLTE JAKOBSMUSCHELN / RUCOLA / TOMATEN
€ 32,50

RISOTTO BRANZINO
WEISSWEINRISOTTO / WOLFSBARSCH / MEDITERRANES GEMUSE
€ 28,90

RISOTTO AL SALMONE
SPINATRISOTTO / LACHSFILET / FRISCHE KRAUTER
€ 27,90

GAMBERONI GRIGLIA

IN KRAUTER-OLIVENOL GEGRILLTE GARNELEN / KNOBLAUCH / WEISSWEIN
GEMUSESTREIFEN / BEILAGENSALAT / PIZZA-KNOBLAUCHSTANGE

€ 32,50

Inklusivpreise! Trinkgeld nicht enthalten. Wir akzeptieren CE, Master- und Visacard.
Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten wenden Sie sich bitte an das Servicepersonal!
far Extragedeck/Teller werden von uns 2€ berechnet.
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DOLCE DESIDERIO

PANNA COTTA IM GLAS
BEERENSPIEGEL
€ 12,20

GEBRANNTE CREMA CATALANA
MANDELCREME / AMARETTO
€10,90

AFFOGATO AL CAFFE
VANILLEEIS / ESPRESSO
€ 6,20

TIRAMISU IM GLAS
€ 9,50

SCHOKOMOUSSE IM GLAS
€ 11,90

FRUCHTSORBET IN PROSECCO ODER VODKA
€ 8,50

TUTTO BENE?

SuBwein, Grappa, Espresso oder vielleicht doch ein
klassisches Verdauungsschnapserl? Unser Serviceteam steht Ihnen
jederzeit mit Rat und Tat zur Seite und informiert Sie gerne!

Noch keine Geschenkidee fiir den nachsten Geburtstag?
Schenken Sie doch einfach auch jemanden eine kulinarische
Reise nach ltalien mit schénen BellaGino Gutscheinen!

Bleibt uns jetzt nur noch, lhnen schéne Stunden
und einen angenehmen Aufenthalt zu wiinschen!

Stefania und Matth&aus
mit ihrem fleiBigen Kiichen- und Serviceteam
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MARGHERITA

Tomaten | Mozzarella | Oregano

€ 9,90

BELLA

Tomaten | Mozzarella | scharfe Salami
Gorgonzola

€ 15,90

ROBERTO

Tomaten | Mozzarella | Schinken | Salami
Shrimps | Muscheln | Knoblauch

€ 16,50

AL PROSCIUTTO

Tomaten | Mozzarella | Schinken

€12,50

DIAVOLA

Tomaten | Mozzarella | Salami | Letscho
scharfe Pfefferoni

€ 14,50

AMERICANA

Tomaten | Mozzarella | Salami

€ 13,00

PROSCIUTTO E FUNGHI

Tomaten | Mozzarella | Schinken
Champignons

€ 13,00

CALZONE ORIGINALE

Tomaten | Mozzarella | Schinken
Champignons | gekochtes Ei

€ 13,50

DON ANTONIO

Tomaten | Mozzarella | Speck | Paprika
Zwiebel | Mais | Champignons

€ 14,90

FITNESS CALZONE

mit bunter Salatvariation

€12,90

Alle unsere Speisen sind auch zum Mitnehmen erhdltlich.
Ihre Bestellung kénnen Sie telefonisch unter der Nummer +43 664 5408215 aufgeben.
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Al QUATTRO FORMAGGI

Tomaten | vier Kdsesorten

€ 13,50

BELLAGINO

Tomaten / Mozzarella /' Schinken
Salami / Artischocken / Knoblauch

€ 13,50

TONNO

Tomaten | Mozzarella | Thunfisch Zwiebeln
€ 14,70

GAMBERETTI

Tomaten | Mozzarella | Shrimps
Knoblauch I Petersilie

€ 16,50

NAPOLI

Tomaten | Mozzarella | Parmaschinken
Rucola | Parmesan

€ 15,50

GINO

Tomaten | Mozzarella | scharfe Salami
Champignons | Cherrytomaten | Parmesan

€ 13,90

FRUTTI DI MARE

Tomaten | Mozzarella | Meeresfriichte
Knoblauch

€ 16,50

CAPRICCIOSA

Tomaten | Mozzarella | Schinken
Champignons | Artischocken | Oliven
Sardellen

€ 13,50

AL CAPONE

Tomaten | Mozzarella | Spinat | Schafkdse
| Knoblauch

€ 14,50

PIZZABROT

Napoli € 8,50
Bianco € 7,00



APERITIVI

BellaGino‘s Aperitivo
Veneziano

Campari Soda
Campari Orange
Hugo

Glas Prosecco 0,11
Lillet Wild Berry
Limoncello Spritz
Crodino Aperitivo

Caffé Lungo

Espresso

Espresso Macchiato

Cappuccino

Latte Macchiato

HeiBe Schoko

HeiBe Schoko mit Sahne

Tee, diverse Sorten
Friichte / Pfefferminze / Kamille
Griner Tee / Schwarztee

ay dy dy dh b b A A

ay dy ay b b A A

8,20
8,20
5,20
6,10
8,20
5,50
8,20
8,20
7,90

3,60
3,10
3,30
4,30
4,50
4,20
4,70
3,60

UNSER TIPP!
>> APERITIVO
ITALIANO
KNABBEREIEN
€ 4,50 (p. P.)

Ristorante

Aqua Panna 0,25l

Aqua Panna 0,75l

San Pellegrino 0,25l

San Pellegrino 0,75l

Coca Cola 0,33l

Coca Cola light 0,33l

Mezzo Mix, Sprite, Fanta 0,33l
Almdudler 0,33l

Rauch Fruchtsafte 0,21

Mango / Multivitamin /Johannisbeere

Marille / Orange / Apfel
BIO Apfelsaft naturtrtib 0,21
Eistee Granatapfel / Pfirsich 0,33l

Red Bull

Thomas Henry
Tonic Water / Bitter Lemon
Ginger Ale / Pink Grape

Schweppes Wild Berry

Fevertree Tonic Water

Aufpreis Fruchtséafte gespritzt 0,3l
(still oder prickelnd)

Aufpreis Fruchtséfte gespritzt 0,5l
(still oder prickelnd)

Frisches Kaiserwasser 1l

Soda Zitron 0,3l
Soda Zitron 0,5l

o

ay dy dy dhy ah h A A

ay dy A

3,30
7,80
3,30
7,80
4,10
4,10
4,10
4,10
3,80

3,90
4,10

5,10
3,90

3,90
4,20

0,60
0,90
4,00

3,50
3,90



BIER

Benediktiner hell vom Fass 0,21
Benediktiner hell vom Fass 0,3l
Radler 0,3l

Stiegl Pils FI 0,33l

Benediktiner Weizen
hell vom Fass 0,3l
Benediktiner Weizen
hell vom Fass 0,5l
Weizen-Cola 0,3l
Weizen-Cola 0,5l

Benediktiner Weizen dunkel FI 0,5l

Corona Fl 0,33l
Pit Burger alkoholfrei 0,33l

Benediktiner Weizen alkoholfrei 0,5l

LONGDRINKS

BacardiCola

Havana Cola

Absolut VodkaCola

Absolut Vodka mit Orangensaft
Absolut Vodka mit Bitter Lemon
Absolut Vodka mit Red Bull
Malibu mit Orangensaft

an a o o a

OO ORNONONO!

ay dy dy dhy ah ah

3,50
4,30
4,30

4,50
4,50

5,50

4,50
5,50
5,60

5,20
4,30
5,50

7,80
7,80
7,80
10,60
10,90
12,10
10,60

UNSER TIPP!
>> APERITIVO
ITALIANO
KNABBEREIEN
€ 4,50 (p. P.)
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LET THE PARTY

BE-GIN!

Mountain Gin aus Ellmau
4cl Gin / Limette / Tonic Water

66er Gin aus Ellmau
4cl Gin / Orange / Tonic Water

Portofino Gin

4cl Gin / Zitrone / Olive / Tonic Water

Gin Mare

4cl Gin / Gurke / Pfeffer / Tonic Water

Monkey 47

4cl Gin / Rosmarin / Tonic Water

Hendrick‘s Gin

4cl Gin / Erdbeeren / Tonic Water

SPRITZIGES

12,70

12,70

12,70

12,70

12,70

12,70

WeiB oder Rot sauer gespritzt 0,251 € 4,20

WeiB oder Rot siB gespritzt 0,25l

Sommerspritzer / Eis / Zitrone

€ 4,30
€ 4,10
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HOCHPROZENTIG'S KRAUFMANN'S

Baileys 2cl € 430 EDELLBRANDE & LLIKORE

Amaretto 2cl € 410

Ramazzotti € 420 Alte Birne 2cl € 980

Fernet € 4,20 Alte Marille 2cl € 980

Alte Marille vom Prinz € 5,50 Alte Zwetschke 2c¢l € 980
Banane im Holzfass gereift 2cl € 820
Brombeere 2cl € 8,20
Himbeere 2cl € 10,50
Spenlingzwetschke 2cl € 8,20
Vogelbeere 2cl € 10,50

PRE]\IIU]\I RU ]\I Limoncello 2cl € 6,80

: Schoko Chili 2cl € 6,80

Mountain Rum 4cl € 820 A

Kaufmann Spirits / Ellmau HAMMERLE

Diplomatico Rum 4cl € 9,80

Riserva Exclusiva / Venezuela EDELBRANDE
Vogelbeer 2cl € 7,50
Himbeer 2cl € 7,50
Williams 2cl € 6,90
Marille 2cl € 6,90

GRAPPA Grafenstein Obstler 2cl € 6,90
Quitte 2cl € 6,90

Antinori Tignanello 2cl € 6,80

Ornellaia Eligo dell‘Ornellaia 2cl € 710

) SALUTE!

Grappa Riserva 2c| € 10,80 >> VIELE AUSGEZEICHNETE

Poli Grappa Barili di Sassicaia FLASCHENWEINE

Nonino Grappa 2 cl € 13,10 SOWIE SUSS-ROSE-UND AUCH

Riserva 8Jahre MAGNUMWEINE FINDEN SIE IN

( UNSERER UMFANGREICHEN

UND GUT SORTIERTEN WEINKARTE!
MATTHAUS UND SEIN SERVICETEAM
| INFORMIEREN SIE GERNE UBER
UNSER VIELFALTIGES SORTIMENT
UND DIE EIN ODER ANDERE
RARITAT IM WEINKELLER!

Stand: Sommer 2023 / Irrtiimer, Satz- und Druckfehler vorbehalten!
Preise in Euro / Bildnachweis: fotografiemarie-tirol.at



